

Deviz de resurse

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 308 691,73 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	чел-ч	156,41	25,92	4 054,147
2.	7122050013401	Zidar cat.4	чел-ч	159,48	25,92	4 133,722
3.	7122050013442	Tencuitor	чел-ч	1 113,236	25,92	28 855,077
4.	7123010010200	Betonist	чел-ч	20,18	25,92	523,066
5.	71240100107001	Dulgher	чел-ч	0,48	25,92	12,442
6.	7129200011200	Finisor MP	чел-ч	132,14	25,92	3 425,069
7.	7132010010900	Faiantar	чел-ч	227,275	25,92	5 890,968
8.	7132030012600	Mozaicar	чел-ч	160,178	25,92	4 151,809
9.	7132040012700	Parchetar	чел-ч	72,168	25,92	1 870,594
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	152,08	25,92	3 941,914
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	24,90	25,92	645,408
12.	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	97,40	25,92	2 524,608
13.	7137010011520	Electrician in constructii	чел-ч	152,14	25,92	3 943,469
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	чел-ч	276,15	25,92	7 157,808
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	чел-ч	98,954	25,92	2 564,888
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	15,004	25,92	388,904
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	чел-ч	6,80	25,92	176,256
18.	7422010060100	Timplar	чел-ч	187,60	25,92	4 862,592
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	39,66	25,92	1 027,987
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	347,122	25,92	8 997,402
21.	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	95,89	25,92	2 485,469
22.	9310060019930	Muncitor	чел-ч	82,685	25,92	2 143,195
Total manopera						93 776,79

Materiale:

1.	10-1	plasa de moschit	m2	6,00	150,00	900,00
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	7,00	25,00	175,00
3.	1111000100024-4	Intrerupator manual 2 CLAPE	buc	6,06	30,00	181,80
4.	11110001000331-128	Cordoane de cupru 3x2.5	m	189,263	14,00	2 649,675
5.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,544	3,00	1,631
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,282	50,00	14,102
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,451	50,00	572,56
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,053	50,00	2,64
9.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,519	50,00	25,956
10.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,387	2,00	0,774
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,068	0,50	9,534

12.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,45	0,50	1,225
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,065	10,00	30,65
14.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,042	2,60	0,109
15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 278,00	0,01	22,78
16.	203011293000	Usi interioare si exterioare din lemn USI din MDF CONFORM CS	m2	6,00	900,00	5 400,00
17.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	29,00	850,00	24 650,00
18.	2030112951150-15	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	7,50	500,00	3 750,00
19.	2051142950700	Dibluri	buc	44,00	0,35	15,40
20.	2051142950707-9	Dibluri de montaj 10x130 mm FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2030112931108	buc	188,50	0,00	0,00
21.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,12	1,45	0,174
22.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,268	8,50	2,278
23.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,958	2,40	2,299
24.	2320116200573	Benzina auto	l	4,236	2,40	10,166
25.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	7,35	2,40	17,64
26.	2320166200729	Parchetin	l	3,536	1,20	4,243
27.	2320167317232	Dicloretan	kg	1,159	0,86	0,997
28.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,58	8,33	21,491
29.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,605	2,40	8,652
30.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,891	19,00	111,929
31.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	2,496	25,00	62,399
32.	2416566101572-15	Spuma de poliuretan FACE PARTE din COSTUL RESURSULUI nr.2030112951150	kg	1,20	0,00	0,00
33.	2416566101572-7	Spuma de poliuretan FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2812106306050	kg	4,00	0,00	0,00
34.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2030112931108	buc	3,567	0,00	0,00
35.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	106,32	9,00	956,88
36.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,091	30,00	32,73
37.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	141,76	15,00	2 126,40
38.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	14,72	15,00	220,80
39.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,054	2,50	0,135
40.	24302261000001	Fuga	kg	36,987	13,00	480,831
41.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,122	2,40	0,293
42.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	9,545	5,00	47,725
43.	2430226101010-1	Grund cu cuar "Gleta" BETONOKONTAKT	kg	228,541	15,30	3 496,67
44.	2430226101010-2	Grund cu cuar "Gleta" GHODROIZOL	kg	56,606	5,20	294,351
45.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	10,103	2,00	20,206
46.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	10,20	1,50	15,30
47.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	3,59	1,33	4,774
48.	2430226101600-15	Chit siliconic FACE PARTE din COSTUL RESURSULUI nr.2030112951150	kg	0,42	0,00	0,00
49.	2430226101600-7	Chit siliconic FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2812106306050	kg	1,40	0,00	0,00
50.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,132	2,00	0,264
51.	2430226109080	Diluant preadez	kg	9,47	1,20	11,364
52.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,044	3,00	0,132
53.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	8,00	0,32	2,56
54.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,044	2,00	0,088
55.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	23,345	2,00	46,69
56.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	53,16	0,36	19,138
57.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	375,60	2,00	751,20

58.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	70,365	2,00	140,73
59.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	2,60	1,00	2,60
60.	2513307336203-84	Racord flexibil cu dn=3/8" mm p/u vas de closet	buc	3,09	50,00	154,50
61.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2" FACE PARTE din COSTUL RESURSULUI nr.2913124201370	buc	8,00	0,00	0,00
62.	2513736621482-9	Banda izolanta FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2030112931108	m	46,11	0,00	0,00
63.	2513736621483-9	Banda de bariera de vapori FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2030112931108	m	47,27	0,00	0,00
64.	2513736621484-9	Banda hidroizolanta FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2030112931108	m	14,79	0,00	0,00
65.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	116,725	10,00	1 167,25
66.	2521106718391-20	Baghete din mase plastice coltare 20*20 mm	m	23,10	2,20	50,82
67.	2521106718393-11	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi b-400	m	17,00	150,00	2 550,00
68.	2521216700210-62	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare TEAVA d-50 L-1.0m CONFORM CS	m	15,069	15,00	226,034
69.	2521216700210- 731	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare TEAVA d-110 L-1.0m CONFORM CS	m	12,854	40,00	514,176
70.	2521216700540-86	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) D- 20 mm	m	14,994	14,00	209,916
71.	2521216710000- 101	Teava din polietilena sau polipropilena D-25	m	49,44	20,00	988,80
72.	2521216717010-84	Teava din material plastic cu dn=110 mm p/u vas de closet	m	1,545	0,50	0,772
73.	2523116716345	Covor PVC	m2	122,561	80,00	9 804,90
74.	2523156712230-63	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare COT d-50 CONFORM CS	buc	4,16	6,00	24,96
75.	2523156712230-64	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare MUFA d-50 CONFORM CS	buc	3,12	6,00	18,72
76.	2523156712230- 641	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare TEU d-50 CONFORM CS	buc	3,12	10,00	31,20
77.	2523156712230-72	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare TRECERE d-110x50 CONFORM CS	buc	4,10	20,00	82,00
78.	2523156712230-74	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare MUFA d-110 CONFORM CS	buc	3,075	12,00	36,90
79.	2523156712230-75	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare COT d-110 CONFORM CS	buc	4,10	20,00	82,00
80.	2523156712230-76	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare REVIZIA d-110 CONFORM CS	buc	1,025	30,00	30,75
81.	2523156712230-77	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare TRECERE FONTA/PVA d-110 CONFORM CS	buc	2,05	60,00	123,00
82.	2523156712430-86	Cot din PVC tip G montat prin lipire D- 20 mm	buc	10,29	3,00	30,87

83.	2523156712820-78	Ramificatie simpla din PVC, tip U, pentru canalizare TEU d-110 CONFORM CS	buc	3,075	25,00	76,875
84.	2523156713600-86	Mufa mixta din PVC rigid, tip G D- 20 mm	buc	14,70	2,00	29,40
85.	2523156713800-102	Fitinguri din fonta COT d-25 CONFORM CS	buc	18,00	5,00	90,00
86.	2523156713800-103	Fitinguri din fonta RACORD OLANDEZ d-25x3/4 CONFORM CS	buc	9,00	50,00	450,00
87.	2523156713800-104	Fitinguri din fonta TEU d-25 CONFORM CS	buc	18,00	6,00	108,00
88.	2523156713800-109	Fitinguri din fonta REDUCTIE d-25 CONFORM CS	buc	8,00	20,00	160,00
89.	2523156713800-90	Fitinguri din fonta MP d-20x1/2 M CONFORM CS	buc	4,00	15,00	60,00
90.	2523156713800-98	Fitinguri din fonta SET p/u RADIATOR CONFORM CS	buc	7,00	6,20	43,40
91.	2523156713810-91	Fiting	buc	2,00	1,00	2,00
92.	2523156714030-86	Reductie din PVC tip greu (G) D- 20 mm	buc	1,47	2,00	2,94
93.	2523156714800-86	Teu din PVC rigid, tip greu (G) D- 20 mm	buc	6,615	2,50	16,538
94.	2523156715300-66	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare DOP - 50 CONFORM CS	buc	2,00	2,00	4,00
95.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	36,00	0,50	18,00
96.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	389,84	1,60	623,744
97.	2622102438000-80	Lavoar cu piedistal	buc	4,161	300,00	1 248,36
98.	2622102442760-84	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,121	1 000,00	3 120,90
99.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale FACE PARTE din COSTUL RESURSULUI nr.2622102442760	buc	3,09	0,00	0,00
100.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,161	5,00	20,806
101.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,00	1,50	4,50
102.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,87	1,50	2,805
103.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 485,091	1,50	5 227,636
104.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	13,755	1,50	20,633
105.	2652102100713	Var pasta	m3	0,866	30,00	25,986
106.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	18,00	0,01	0,18
107.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 717,555	4,80	8 244,264
108.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,309	1,00	23,309
109.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 287,656	1,60	3 660,25
110.	2653102100831-1	Amestec uscat	kg	2 290,86	1,10	2 519,946
111.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	373,857	4,00	1 495,426
112.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	496,74	1,10	546,414
113.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,60	100,00	2 060,00
114.	2661122803601	Tub flexibil	m	50,49	4,00	201,96
115.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,575	0,00	0,00
116.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,65	0,00	0,00
117.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	81,00	2,00	162,00
118.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,47	0,00	0,00
119.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,094	0,00	0,00
120.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	98,595	80,00	7 887,60
121.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,845	1,30	3,699
122.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,30	0,50	9,65
123.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	1,10	0,50	0,55
124.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,70	1,36	3,672
125.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,32	2,40	3,168

126.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	223,013	1,55	345,669
127.	2721204123000-91	Niplu	buc	2,00	1,00	2,00
128.	2721204123100-86	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata D- 20 mm	buc	14,70	0,12	1,764
129.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	45,15	110,00	4 966,50
130.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,911	12,50	36,386
131.	2743123549025-13	Baghete din aluminiu 20*20	m	120,75	2,50	301,875
132.	2743123549025-48	Baghete din aluminiu MAIAKI	m	78,75	1,00	78,75
133.	2743123549026-12	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b-200	m	17,00	115,00	1 955,00
134.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm p/u lavuar	m	1,236	1,00	1,236
135.	2746167335100	Priza	buc	16,32	25,00	408,00
136.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	6,00	50,00	300,00
137.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,99	8,52	8,435
138.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	29,00	3,00	87,00
139.	2811236832352	Burghiu widia	buc	8,85	0,66	5,841
140.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,00	1 200,00	9 600,00
141.	2822115700000	Radiator	buc	9,00	850,00	7 650,00
142.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	18,00	2,00	36,00
143.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	9,00	0,55	4,95
144.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	7,00	25,00	175,00
145.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	3,409	4,20	14,316
146.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,51	8,60	4,386
147.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 352,00	0,01	13,52
148.	2874115829126-15	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm FACE PARTE din COSTUL RESURSULUI nr.2030112951150	buc	30,00	0,01	0,30
149.	2874115829126-7	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm FACE PARTE DIN COSTUL RESURSULUI NR. 2812106306050	buc	32,00	0,00	0,00
150.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	12,00	0,10	1,20
151.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	36,00	0,01	0,36
152.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	32,00	0,20	6,40
153.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	8,00	0,05	0,40
154.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	0,05	0,40
155.	2874136313300	Diblu din metal	buc	172,00	1,00	172,00
156.	2874207327005-41	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5 face parte din costul resursului nr. 2811236306222	kg	0,90	0,00	0,00
157.	2875114200780-85	Cada pentru dus	buc	1,03	0,50	0,515
158.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,12	50,00	206,00
159.	2875114202905-69	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata D-50	buc	1,05	50,00	52,50
160.	2875114203270	Ventil de scurgere p/u lavuar	buc	4,12	7,50	30,90
161.	2875114203270-85	Ventil de scurgere p/u cada de baie	buc	1,03	7,50	7,725
162.	2875114203800-84	Cot pt. vas de closet	buc	3,09	1,10	3,399
163.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet FACE PARTE din COSTUL RESURSULUI nr.2622102442760	buc	3,09	0,00	0,00
164.	28752741110102-6	Piesa de racordare (fiting) COT cu SUPORT d-15 CONFORM CS	buc	6,00	2,00	12,00
165.	2875274122000-91	Racord olandez RACORD d-20x1/2 CONFORM CS	buc	2,00	50,00	100,00

166.	2875274123510	Dop din fonta	buc	12,90	0,10	1,29
167.	2875274204040-105	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d-25 CONFORM CS	buc	36,00	2,00	72,00
168.	2875274204040-65	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D-2"	buc	8,00	15,00	120,00
169.	2875274204040-88	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D-3/4"	buc	8,00	2,00	16,00
170.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	14,28	160,00	2 284,80
171.	2875274400502-125	Corp de iluminat P/U ARMSTRONG 4x18 CONFORM CS	buc	6,00	280,00	1 680,00
172.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	27,00	0,20	5,40
173.	288116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	40,92	0,50	20,46
174.	288116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	177,20	0,50	88,60
175.	2913124201370-82	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	200,00	800,00
176.	2913124201600-87	Robinet de reglaj drept sau coltar D- 3/4"	buc	6,12	35,00	214,20
177.	2913124204210-67	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate SUBAPA p/u canalizare d-50 CONFORM CS	buc	1,01	18,00	18,18
178.	2913134201561-84	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,09	8,00	24,72
179.	2913134201755-84	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,09	32,00	98,88
180.	2913137343001-110	Robinet trecere sau de trecere D-dn=3/8"	buc	4,00	10,00	40,00
181.	2913137343001-99	Robinet trecere sau de trecere	buc	9,00	10,00	90,00
182.	2913137343021-107	Robinet sferic D-15 mm	buc	6,24	50,00	312,00
183.	2913137343021-108	Robinet sferic D- D-22 mm	buc	6,18	50,00	309,00
184.	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	54,60	14,50	791,70
185.	3220137315778	Decapant	kg	0,036	1,20	0,043
186.	4011106202741	Energie electrica	kw	38,75	0,00	0,00
187.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	40,589	0,00	0,00
188.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,044	0,00	0,00
189.	4100126202818	Apa	m3	10,916	0,00	0,00
190.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	70,945	0,50	35,472
Total materiale de constructii						135 237,62

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,018	0,10	1,102
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,85	0,10	1,085
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,90	0,10	0,09
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	4,64	0,10	0,464
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,09	0,10	0,009
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	61,30	0,10	6,13
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	22,416	0,10	2,242
8.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	1,272	0,10	0,127
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,821	0,10	0,182
10.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,491	0,10	0,049
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,006	0,10	0,101
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,60	0,10	0,36
13.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,013	0,10	0,301
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,20	0,10	0,12
15.	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	7,32	0,10	0,732
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,548	59,29	91,781
Total utilaje de constructii						104,87

Total	lei	257 243,11
TVA	20 %	51 448,62

Total deviz:

308 691,73

Intocmit

SRL "Vanro-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS s Rascani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect IET nr.13 DETS s Rascani
Investitor DETS s Rascani

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr crt	Simbol scara si Cod resurse	Denumire lucrari, debluati si resurse	U.M	Cantitat de resurse pe unitate de masura	Pre unitate de masura	Valoare, lei	Total
1	2	3	4	5	6	7	7
1. Lucrari generale							
1.1. Demontari							
1	RpC056A	Demontari: tampare din lemn (usi, ferestre, obloane, catri, ruloa, masti, etc.)	m2				10,886
	7422010060100	Tempilar	we-a-4	0,2100	25,92	5,44	
	9310060019920	Muncitor deservit	we-a-4	0,2100	25,92	5,44	
2	RpC029C	Demontarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si carucata caramanzilor	m3				102,392
	7123060013400	Zidarie	we-a-4	0,4500	25,92	11,66	
	9310060019920	Muncitor deservit CM	we-a-4	3,5000	25,92	90,72	
	4100126202818	Apa	we-a-4	0,1200	0,00	0,00	
	2922140006702	Masara scara de 0,0015 MN (0,15 ED)	m2	0,0800	0,10	0,01	
3	RpC056B	Demontari: lamburi la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2				24,365
	7422010060100	Tempilar	we-a-4	0,4700	25,92	12,18	
	9310060019922	Muncitor deservit	we-a-4	0,4700	25,92	12,18	
4	RpC332A	Demontarea peretilor din hirtie lavabila sau scindabila	m2				8,372
	9310060019922	Muncitor deservit	we-a-4	0,3200	25,92	8,29	
	4100116202818	Apa pentru masura si betonare	m3	0,0500	0,00	0,00	
	2320146200755	Parul adular tip 0/200 NP-NID 70/	l	0,0300	2,40	0,07	
	12113127100326	Carpe de usca	kg	0,0100	0,50	0,01	
	2922140006702	Masara de lavatura	hwt	0,0100	0,10	0,01	
5	LEANA	Prepararea suprafețelor de beton tencuite (predecabile) sau de metal în vederea aplicării procedurii anticrozive prin curățare cu perie de sarma TAUVAN	m2				3,001
	7141020013400	Vopseala industriala	we-a-4	0,1100	25,92	2,85	
	2388115001642	Hirtie alba sau sintica cu 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	0,50	0,15	
6	RpC331A	Defectari de tencuiri interioare sau exterioare detrucate la pereti sau tavane	m2				6,999
	7122060013400	Zidarie	we-a-4	0,1200	25,92	3,11	
	9310060019920	Muncitor deservit CM	we-a-4	0,1500	25,92	3,89	
	4100116202818	Apa	we-a-4	0,0500	0,00	0,00	
	2922140006703	Masara scara de 0,0015 MN (0,15 ED)	hwt	0,0100	0,10	0,01	
7	RpCK41C	Demontarea pardosurilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mochetă, etc.	m2				11,962
	7123060013700	Ferestare	we-a-4	0,2300	25,92	5,96	
	9310060019920	Muncitor deservit CM	we-a-4	0,2300	25,92	5,96	
	2320146200729	Ferestarii	we-a-4	0,0300	0,00	0,00	
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00	
	2922140006702	Masara de ferestare	hwt	0,0300	0,10	0,03	
8	RpCKM3A	Demontarea placajelor din fasonata, gresie, ceramica	m2				41,474
	7123020010900	Fanatar	we-a-4	0,8000	25,92	20,74	
	9310060019920	Muncitor deservit CM	we-a-4	0,8000	25,92	20,74	
	4100126202818	Apa	we-a-4	0,0030	0,00	0,00	
	2922140006703	Masara scara de 0,0015 MN (0,15 ED)	hwt	0,0150	0,10	0,00	
9	RpCK42C	Demontarea pardosurilor noi din placaj de lemn, manunari, placaj, gresie, placaj ceramice, etc.	m2				20,223
	7123060013700	Fanatar	we-a-4	0,3000	25,92	7,78	
	9310060019920	Muncitor deservit CM	we-a-4	0,3000	25,92	7,78	
	4100126202818	Apa	m3	0,0200	0,00	0,00	
	2922140006703	Masara scara de 0,0015 MN (0,15 ED)	hwt	0,0500	0,10	0,01	
10	RpB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru destindare	m2				4,147
	7123060011800	Instalator instalare	we-a-4	0,1600	25,92	4,15	
11	RpB11D	Demontarea regiilor/etec de incalzire cu conductie orizontala sau verticale din lemn de stejar avand 4-7 tevi	buc				27,216

1	2	3	4	5	6	7	
12	RpC056B	Demontari: lamburi la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			24,365	
	7422010060100	Tempilar	we-a-4	0,4700	25,92	12,18	
	9310060019922	Muncitor deservit	we-a-4	0,4700	25,92	12,18	
1.2. Timbarte							
13	CK03A	Usi din lemn interiorie intr-un canal, pe capuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrologica si termica a tocului, montare pe ghermetice existente la constructii cu inaltimi pana la 3,5 m USI din MDF	m2			948,529	
	7422010060100	Tempilar	we-a-4	1,4700	25,92	38,10	
	714010100107001	Daliger	we-a-4	0,0800	25,92	2,07	
	9310060019920	Muncitor deservit CM	we-a-4	0,2500	25,92	6,48	
	2020112393000	Usi interiorie si exterioare din lemn USI din MDF CONFORM CS	m2	1,0000	900,00	900,00	
	2873145887000	Caci cu cap cosmic tip A pentru constructii	kg	0,0080	8,60	0,73	
	20621232600923	Carcan biomat tip CA 400	kg	0,4500	1,56	0,71	
	2062162605828	Vasa minerala tip I	m2	0,2000	2,40	0,53	
	2922160007200	Ultrag de rindoc pentru lucrari de finisaj	hwt	0,0200	0,10	0,00	
14	CK21A	Usi confecționate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile și accesorii necesare uşilor montate în zidurile de orice natura, la constructii cu inaltimi pana la 3,5 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pana la 7 mp inclusiv	m2			1.224,926	
	7214210020800	Montator constructii interioare	we-a-4	0,8500	25,92	22,03	
	9310060019920	Muncitor deservit CM	we-a-4	0,1000	25,92	2,59	
	2812100306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confecționate inclusiv armaturile și accesorii necesare	m2	1,200,00	1.200,00	1.200,00	
	2874115820126-7	Sarutari cu cap incalzit existat 6 x 30 sau FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR	buc	4,0000	0,00	0,00	
	2416566101572-7	Sparna de polimerizari FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR	kg	0,5000	0,00	0,00	
	2480264101660-7	Car si benone FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR	kg	0,1750	0,00	0,00	
	26811260014221	Hirtie pentru albiata 200 gr 6	buc	0,6000	0,50	0,30	
	4011160207241	Energie electrica	kwh	1,0000	0,00	0,00	
	2922160007200	Ultrag de rindoc pentru lucrari de finisaj	hwt	0,0200	0,10	0,00	
15	CK33C	Montarea aplicata sistem Yale	buc			89,86	
	9310060019920	Muncitor deservit CM	we-a-4	0,0800	25,92	2,07	
	7422010060100	Tempilar	we-a-4	2,4200	25,92	62,75	
	2863166310237	Brosarea Yale	buc	1,0000	25,90	25,90	
	2874115820126	Sarutari cu cap incalzit existat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,01	0,06	
16	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC, acobolabile (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canal - Ferestrelor din masa plastice, profil PVC, fasonata tip CUL, armura profilului: 1,5 mm, netecidat, creneladat, doua ururi de deschidere, clasa inechizanta - clasa A	m2			878,774	
	9310060019920	Muncitor	we-a-4	1,1000	25,92	28,75	
	2020112393108	Ferestre de montare de vami (PVC)	m2	1,0000	850,00	850,00	
	20201142920707-9	Dobari din polimerizari 10x30 mm FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR	buc	6,5000	0,00	0,00	
	251376621482-9	Banda izolanta FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR	m	1,5000	0,00	0,00	
	251376621483-9	Banda de bariera de vapori FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR	m	1,6500	0,00	0,00	
	251376621484-9	Banda hidroizolanta FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR	m	0,5100	0,00	0,00	
	2416566101575	Sparna de polimerizari pentru etanșarea ambulatoriu in canale cu epuratare de 0,751 FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR	buc	0,1200	0,00	0,00	
	2922140006702	Masara de ferestare	hwt	0,0288	0,10	0,00	
	2940520010610	Peretiar electric	hwt	0,1600	0,10	0,02	
	292211004212	Dispozitiv de masurare	hwt	0,1039	0,10	0,01	
17	CK27B	Grasvanduri din profiluri din masa plastice la constructii cu inaltimi pana la 3,5 m din pasouri fixe montate la nivelul pardosurilor	m2			520,978	
	7129200011200	Fanator MP	we-a-4	0,2600	25,92	6,76	
	9310060019920	Muncitor deservit CM	we-a-4	0,4000	25,92	1,04	
	2020112393150-1	Grasvanduri din profiluri din masa plastice	m2	1,0000	200,00	200,00	

1	2	3	4	5	6	7	
5	2874115829126-1	Sarchet cu cap încastrat creată 6 x 30 mm	FACE PARTIE din COSTUL RESURSELOR m 20011295150	buc	4,0000	0,01	0,04
5	2416566101572-1	Spuma de polimerizare	FACE PARTIE din COSTUL RESURSELOR m 200112951190	kg	0,1600	0,00	0,00
5	2430265101600-1	Can siliconic	FACE PARTIE din COSTUL RESURSELOR m 200112951190	kg	0,0560	0,00	0,00
5	26811269014721	Hiuric pentru sticlă	secata 25x30 gr 6	buc	0,4000	0,50	0,20
5	4011190020741	Energie electrica		kwh	0,6600	0,00	0,00
18	29522100007200	Unghi de ridicare pentru lucrari de finisaj		buc	0,0200	0,10	0,00
18	10-1	plasa de moschit		m2	1,5000	150,00	150,00
19	CK24C	Perovazator montat la ferestre sau usi din masa	plastică b-400	m	1,0000	150,00	152,994
19	7422010060100	Manipulator	deservitor CM	sec-4	0,0000	25,92	2,07
19	9310060019920	Pernele (baghete)	din masa plastică pentru	sec-4	0,0100	25,92	0,26
19	353110071935-1	fereastră și usă b-400		m	1,0000	150,00	150,00
19	2874115829126	Sanctuar cu cap încastrat creată 6 x 30 mm		buc	6,0000	0,01	0,06
19	26811269014721	Unghi de ridicare pentru lucrari de finisaj		buc	0,0100	0,10	0,00
20	CK24B	Manipulator	deservitor CM	sec-4	0,3200	25,92	8,29
20	7422010060100	Manipulator	deservitor CM	sec-4	0,0000	25,92	2,07
20	9310060019920	Pernele (baghete)	din masa plastică pentru	sec-4	1,0000	115,00	115,00
20	2743123549026-1	Clădirea din aluminiu pentru ferestre b-200		m	0,0000	0,10	0,04
20	2874115829126	Samburi cu cap încastrat creată 6 x 30 mm		buc	4,0000	0,01	0,03
20	26811269014721	Unghi de ridicare pentru lucrari de finisaj		buc	0,0100	0,10	0,00
21	CK18C	Montura baghetei la lamburi din aluminiu		m	0,0000	25,92	2,62
21	7422010060100	Manipulator	deservitor CM	sec-4	0,3200	25,92	8,29
21	9310060019920	Pernele (baghete)	din masa plastică pentru	sec-4	1,0000	115,00	115,00
21	2743123549026-1	Clădirea din aluminiu pentru ferestre b-200		m	0,0000	0,10	0,04
21	2874115829126	Samburi cu cap încastrat creată 6 x 30 mm		buc	4,0000	0,01	0,03
21	26811269014721	Unghi de ridicare pentru lucrari de finisaj		buc	0,0100	0,10	0,00
22	CK18B	Montura baghetei la lamburi din masa	plastică colorate 20*20 mm	m	0,5200	35,92	13,88
22	712930011200	Pieria MF		sec-4	0,0000	1,30	0,00
22	26811269014721	Pieria de fier		kg	0,0000	1,30	0,13
22	2061121020270	Ciment profilat alb tip 2 70% alb PA 35 și 5 70%5		kg	0,0050	2,20	2,31
22	2061121020270	Baghete din masa plastică colorate 20*20 mm		kg	1,0000	2,20	2,31
22	2874115829126	Samburi cu cap încastrat creată 6 x 30 mm		buc	6,0000	0,01	0,06
22	26811269014721	Unghi de ridicare pentru lucrari de finisaj		buc	0,0100	0,10	0,00
22	2061121020270	Ciment estealptic cu aditivi M 30 și 5 S1500		kg	0,0150	1,50	0,04
22	1411102202046	Șnyp pentru instalat de ru și lemn 0,5-1,0 mm		m3	0,0010	50,00	0,05
22	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0020	2,00	0,02
22	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0150	2,00	0,08
22	2874115829126	Samburi cu cap încastrat creată 6 x 30 mm		kg	0,0900	2,00	0,01
22	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0900	1,33	0,01
22	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0900	1,33	0,01
22	2874115829126	Samburi cu cap încastrat creată 6 x 30 mm		kg	0,0900	2,00	0,01
22	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0900	1,20	0,00
22	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0900	1,20	0,00
22	2874115829126	Samburi cu cap încastrat creată 6 x 30 mm		kg	0,0900	2,00	0,01
22	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0900	1,20	0,00
22	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0900	2,00	0,01
22	2874115829126	Samburi cu cap încastrat creată 6 x 30 mm		kg	0,0900	2,00	0,01
22	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0900	1,20	0,00
22	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0900	2,00	0,01
23	RK10B	Reparati de tencuială interioară, în jurul	oculurilor și perverzilor, la us și ferestre, de 2	m			18,917
23	712205001342	Tencuială		sec-4	0,4400	25,92	11,40
23	9310060019920	Manipulator	deservitor CM	sec-4	0,2200	25,92	5,70
23	26811269014721	Hiuric pentru sticlă	secata 25x30 gr 6	kg	0,9800	1,50	1,47
23	26811269014721	Hiuric pentru sticlă	secata 25x30 gr 6	kg	0,0010	30,00	0,03
23	26811269014721	Hiuric pentru sticlă	secata 25x30 gr 6	kg	0,0050	0,80	0,00
23	1411102202046	Șnyp pentru instalat de ru și lemn 0,5-1,0 mm		m3	0,0062	50,00	0,31
23	4100116202818	Mănuș pentru lucrari de interior		m3	0,0015	0,80	0,00
23	295221000018171	Mănuș pentru lucrari de exterior		buc	0,0010	0,10	0,00
23	295221000018171	Mănuș pentru lucrari de exterior		buc	0,0010	0,10	0,00
24	CK15A	Tencuială interioară și exterioră activă,	excavate manual, cu mortar de ciment M	m2			67,135
24	712205001340	Tencuială		sec-4	1,4000	25,92	39,74
24	9310060019920	Manipulator	deservitor CM	sec-4	0,3000	25,92	8,32

1	2	3	4	5	6	7	
25	2651122100402	Ciment estealptic cu aditivi M 30 și 5 S1500		kg	10,5000	1,50	17,25
25	14211022020513	Șnyp pentru instalat de ru și lemn 0,5-1,0 mm		m3	0,0300	50,00	1,44
25	4100116202818	Mănuș pentru lucrari de interior		m3	0,0070	0,80	0,00
25	26811269014721	Hiuric pentru sticlă	secata 25x30 gr 6	kg	0,0240	0,80	0,00
25	29522100007200	Unghi de ridicare pentru lucrari de finisaj		kg	0,0040	0,80	0,00
25	295221000018171	Mănuș pentru lucrari de exterior		buc	0,0080	0,10	0,00
25	CK51A	Discutate continuă la suprafețe (denudate de	ferestre și usi pluse	m2			55,049
25	9310060019920	Manipulator	deservitor CM	sec-4	1,4800	25,92	34,52
25	2430265101600-1	Can siliconic	secata 25x30 gr 6	kg	0,3000	1,50	0,45
25	2651122100402	Ciment estealptic cu aditivi M 30 și 5 S1500		kg	14,6100	1,10	16,07
25	4100116202818	Mănuș pentru lucrari de interior		m3	0,0112	0,80	0,00
25	29522100007200	Unghi de ridicare pentru lucrari de finisaj		buc	0,0790	0,10	0,01
25	29522100007200	Unghi de ridicare pentru lucrari de finisaj		buc	0,0296	0,10	0,00
26	CF17C	Discutate continuă la suprafețe (denudate de	ferestre și usi pluse	m2			6,998
26	7123050013400	Tencuială		sec-4	0,2000	25,92	5,18
26	2641122601913	Aspet CPMB		m2	1,1000	1,60	1,76
26	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,1500	0,36	0,05
26	4100116202818	Mănuș pentru lucrari de interior		m3	0,0003	0,80	0,00
27	CK53A	Discutate continuă la suprafețe (denudate de	ferestre și usi pluse	m2			2,153
27	7141020013300	Zăgăraș	vopositor	sec-4	0,0300	25,92	0,78
27	2415886105303	Amezoș grad		kg	0,1500	9,00	1,35
27	810741	Hiuric pentru sticlă uscată		buc	0,0500	0,50	0,03
28	CF37A	Aplicare manuală a voposului pe baza de ipsos	"Eurofloor" grosime 1,0 mm pe suprafețe	m2			18,476
28	7123050013401	Zăgăraș	vopositor	sec-4	0,4500	25,92	11,66
28	9310060019920	Manipulator	deservitor CM	sec-4	0,1000	25,92	2,59
28	26511269014721	Hiuric pentru sticlă	secata 25x30 gr 6	kg	1,0500	4,00	4,22
28	4100116202818	Mănuș pentru lucrari de interior		m3	0,0010	0,80	0,00
28	29522100007200	Unghi de ridicare pentru lucrari de finisaj		buc	0,0010	0,10	0,00
29	CK53A	Discutate continuă la suprafețe (denudate de	ferestre și usi pluse	m2			2,153
29	7141020013300	Zăgăraș	vopositor	sec-4	0,0300	25,92	0,78
29	2415886105303	Amezoș grad		kg	0,1500	9,00	1,35
29	810741	Hiuric pentru sticlă uscată		buc	0,0500	0,50	0,03
30	Rp4/RO7A	Vopositor interioare cu vopos pe baza de	copolimeri vinilici în emulsie aposă, aplicate	m2			24,221
30	7141020013300	Zăgăraș	vopositor	sec-4	0,6900	25,92	17,38
30	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0600	1,50	0,08
30	26511269014721	Hiuric pentru sticlă	secata 25x30 gr 6	kg	0,0900	1,30	0,12
30	2061121020270	Ciment estealptic cu aditivi M 30 și 5 S1500		kg	0,0800	0,50	0,25
30	1711131726461	Bucată de seos		kg	0,0500	0,50	0,03
30	4100116202818	Mănuș pentru lucrari de interior		m3	0,0100	0,80	0,00
30	295221000018171	Mănuș pentru lucrari de exterior		buc	0,0100	0,10	0,00
31	CK54B	Aplicare manuală a grundului cu cuarț	"Giesse" (uf-un strel, la pereti exteriori la	m2			5,21
31	7141020013300	Zăgăraș	vopositor	sec-4	0,1200	25,92	3,11
31	9310060019920	Manipulator	deservitor CM	sec-4	0,4150	5,00	2,08
31	810741	Hiuric pentru sticlă uscată		buc	0,0500	0,50	0,03
32	CK11A	Vopositor exterior cu vopos pe baza de	polimeri acrilici în dispersie aposă, aplicate	m2			21,589
32	7141020013300	Zăgăraș	vopositor	sec-4	0,4500	25,92	11,66
32	2462106102984	Vasec tip 30		kg	0,0600	1,50	0,08
32	26511269014721	Hiuric pentru sticlă	secata 25x30 gr 6	kg	0,0900	1,30	0,12
32	2061121020270	Ciment estealptic cu aditivi M 30 și 5 S1500		kg	0,0800	0,50	0,25
32	1711131726461	Bucată de seos		kg	0,0500	0,50	0,03
32	4100116202818	Mănuș pentru lucrari de interior		m3	0,0100	0,80	0,00
32	295221000018171	Mănuș pentru lucrari de exterior		buc	0,0100	0,10	0,00
33	CK29F	Tăvane suspendate din panouri prefabricate	"Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			176,575
33	9310060019920	Manipulator	deservitor CM	sec-4	0,1500	25,92	3,89
33	7422010060100	Manipulator	deservitor CM	sec-4	2,0500	25,92	53,14

1	2	3	4	5	6	7
287415613100	Dihlu din metal		buc	4,000	1,00	4,00
2732103664511	Panouri "Aerstone" cu sistem grile (opornica sau ecuson) pentru suportarea gulerilor prefabricate		m ²	1,0300	110,00	115,50
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		buc	0,0150	0,10	0,00
CNS54A	Aplicarea manuala la grundul cu curat "Gleker" int-un strat, la pereti si tavane interioare BETONOKONTAKT		m ²			10,003
7141020013100	Zgruu, vopseala cel. 3		wea-e	0,1400	25,92	3,63
2430226101010-1	Grund cu curat "Gleker" BETONOKONTAKT		kg	0,4150	15,50	6,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
CF50B	Tencuiala interioara de 5 mm grosime, executata manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavna, preparate manuala a mortarului		m ²			40,956
7120150013442	Tencuitor		wea-e	1,5300	25,92	39,66
2653102100831	Amestec uscat		kg	7,1400	1,60	11,62
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		m ³	0,0010	0,00	0,00
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		m ³	0,0790	0,10	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0195	0,10	0,01
CF51B K-5	Tencuiala interioara de 5 mm grosime, executata manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavna, preparate manuala a mortarului		m ²			51,091
7120150013442	Tencuitor		wea-e	1,5300	25,92	39,66
2653102100831-1	Amestec uscat		kg	7,1400	1,60	11,62
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		m ³	0,0010	0,00	0,00
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		buc	0,0790	0,10	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0195	0,10	0,01
CF51B K-5	Tencuiala interioara de 5 mm grosime, executata manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavna, preparate manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art C F52)		m ²			48,051
7120150013400	Zidar		wea-e	0,2000	25,92	5,18
2614123601913	Impulsorul din fibra de sticla tip flogram2		m ²	1,1000	1,60	1,76
2462106110132	Armeaz CPM3		kg	0,0010	0,00	0,05
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		m ³	0,0040	0,10	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0160	0,10	0,01
CF51C	Diverse lucrari - strat de impulsiona din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu amec, inclusiv stratul de amesaj		m ²			6,998
7120150013400	Zidar		wea-e	0,2000	25,92	5,18
2614123601913	Impulsorul din fibra de sticla tip flogram2		m ²	1,1000	1,60	1,76
2462106110132	Armeaz CPM3		kg	0,0010	0,00	0,05
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		m ³	0,0040	0,10	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
CF51A	Aplicarea manuala a chihluil pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetel peretilor, colozanelor si tavanelor		m ²			18,476
7120150013400	Zidar		wea-e	0,2000	25,92	5,18
2614123601913	Impulsorul din fibra de sticla tip flogram2		m ²	1,1000	1,60	1,76
2462106110132	Armeaz CPM3		kg	0,0010	0,00	0,05
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		m ³	0,0003	0,00	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
CF51A	Aplicarea manuala a chihluil pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetel peretilor, colozanelor si tavanelor		m ²			18,476
7120150013400	Zidar		wea-e	0,2000	25,92	5,18
2614123601913	Impulsorul din fibra de sticla tip flogram2		m ²	1,1000	1,60	1,76
2462106110132	Armeaz CPM3		kg	0,0010	0,00	0,05
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		m ³	0,0003	0,00	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
RKC307A	Vopseala interioara cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		m ²			24,221
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,6900	25,92	17,88
2430116110380	Ipos pentru costumul tip A		kg	0,6000	15,00	9,00
2653102100831	Amesaz grund		kg	0,6900	1,00	0,25
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		buc	0,5000	0,50	0,03
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		m ³	0,0010	0,00	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0010	0,10	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
RKC307A	Vopseala interioara cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		m ²			24,221
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,6900	25,92	17,88
2430116110380	Ipos pentru costumul tip A		kg	0,6000	15,00	9,00
2653102100831	Amesaz grund		kg	0,6900	1,00	0,25
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		buc	0,5000	0,50	0,03
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		m ³	0,0010	0,00	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0010	0,10	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
RKC307A	Vopseala interioara cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		m ²			24,221
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,6900	25,92	17,88
2430116110380	Ipos pentru costumul tip A		kg	0,6000	15,00	9,00
2653102100831	Amesaz grund		kg	0,6900	1,00	0,25
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		buc	0,5000	0,50	0,03
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		m ³	0,0010	0,00	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0010	0,10	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
RKC307A	Vopseala interioara cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		m ²			24,221
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,6900	25,92	17,88
2430116110380	Ipos pentru costumul tip A		kg	0,6000	15,00	9,00
2653102100831	Amesaz grund		kg	0,6900	1,00	0,25
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		buc	0,5000	0,50	0,03
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		m ³	0,0010	0,00	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0010	0,10	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
RKC307A	Vopseala interioara cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		m ²			24,221
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,6900	25,92	17,88
2430116110380	Ipos pentru costumul tip A		kg	0,6000	15,00	9,00
2653102100831	Amesaz grund		kg	0,6900	1,00	0,25
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		buc	0,5000	0,50	0,03
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		m ³	0,0010	0,00	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0010	0,10	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
RKC307A	Vopseala interioara cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		m ²			24,221
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,6900	25,92	17,88
2430116110380	Ipos pentru costumul tip A		kg	0,6000	15,00	9,00
2653102100831	Amesaz grund		kg	0,6900	1,00	0,25
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		buc	0,5000	0,50	0,03
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		m ³	0,0010	0,00	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0010	0,10	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
RKC307A	Vopseala interioara cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		m ²			24,221
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,6900	25,92	17,88
2430116110380	Ipos pentru costumul tip A		kg	0,6000	15,00	9,00
2653102100831	Amesaz grund		kg	0,6900	1,00	0,25
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		buc	0,5000	0,50	0,03
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		m ³	0,0010	0,00	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0010	0,10	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
RKC307A	Vopseala interioara cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		m ²			24,221
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,6900	25,92	17,88
2430116110380	Ipos pentru costumul tip A		kg	0,6000	15,00	9,00
2653102100831	Amesaz grund		kg	0,6900	1,00	0,25
4100116202818	Apn pentru mortar si betoane		buc	0,5000	0,50	0,03
2952169007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		m ³	0,0010	0,00	0,00
2952240004021	Mixer electric		buc	0,0010	0,10	0,00
CNS3A	Grundarea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor		m ²			2,153
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,0300	25,92	0,78
2416586105303	Amesaz grund		kg	0,1500	9,00	1,35
810791	Hirtie pentru sifon uscat		buc	0,0500	0,50	0,03
RKC307A	Vopseala interioara cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie aposa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		m ²			24,221
7141020013100	Zgruu, vopseala		wea-e	0,6900	25,92	17,88
2430116110380	Ipos pentru costumul					

1	2	3	4	5	6	7
	2664 12010023	Morator ciment M 50 (Tort infumat)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664 12010030	Morator ciment 160-5 (Tort infumat)	m3	0,0170	0,00	0,00
	1421 12020011B	Nisip acru netratat de nis si leucit 0,3-0,3 mm	m3	0,0460	50,00	2,50
	41001 16200181B	Apă pentru mortar si betoane	m3	0,0150	0,00	0,00
	3873 120300456	Pesă silica zincata color negru 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1400 S 2542	kg	0,0362	4,20	0,13
	2770602000016	Orbit beton protili beton OB 30 S17AS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	1,55	3,48
	272411 3801881	Simpla din ulei anolice, negru, D=1 mm	kg	0,0310	12,50	0,39
	295227000018171	Molozor pentru mortar de 200 L, actionat electric	but	0,0040	0,10	0,00
	2952240000702	Molozor de betonera	but	0,0050	0,10	0,00
52	C106C	Pieseți din fibră stambuită, nesolubilită, mata sau lănușoasă cu placă de necesar culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm până la 50 x 50 cm, executate pe suprafețe plane la presiă și șablu, mediuș gabarite și însoțite, cu resturi alternante, în incoperi cu suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru mortar, placăpiciole	m2		160,397	
	71201001010920	Fasă pentru mortar și betoane	kg	0,0080	2,00	0,00
	9310060019920	Mancuți din beton	kg	0,0020	5,82	0,00
	26701120000000	Pieci tip fatușă	m2	1,0500	25,92	58,32
	2651122100402	Chimic metalurgic cu adosuri, M 30 sau S1500	kg	0,4000	80,00	4,18
	2010207518700	Distribuiri de nori	but	20,0000	1,50	0,60
	24302261000001	Fașă	kg	0,3300	0,01	0,20
	41001116202318	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,0080	15,00	0,00
	2462106110300	Adesiv pentru placaj fatușă	kg	4,0000	2,00	8,00
	29521620001200	Ulei de rădăc pentru lucrări de finisaj	but	0,0300	0,10	0,00
	2952240000021	Moloz electric	but	0,0120	0,10	0,00
53	RqC/P21A	Montarea grilajlor de ventilatie, gaze confectioanate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete și limi pentru manevrare cu mână, instalate în zid	but		56,453	
	7122100013100	Ziduri	sec-4	0,2200	25,92	5,70
	281122650022	Graa ventilatie tabla neagra gata confectioanata	but	1,0000	50,00	0,00
	2874207527005-4	Lant cu solc însoțite P=2 mm S 2585 /5 face parte din costul resurselor nr. 281122650022	kg	0,1500	0,00	0,00
	2651122100024	Chimic perlitand P 40 sau S138	kg	0,5000	1,50	0,75
	2952140000702	Moloz de betonera	but	0,0100	0,10	0,00
54	CNS4A	Aplicarea manuală a grunzului cu cant "Chelci" într-un strat la pereti și tavane interioare GHIDROIZOL	m2		5,812	
	7141030013301	Zgăruș vopsitor cel. 3	sec-4	0,1400	25,92	3,63
	2430226101012	Grand cu cuarț "Chelci" GHIDROIZOL	kg	0,4150	5,20	2,16
	810141	Hire pentru beton uscat	but	0,0500	0,50	0,02
55	CO01A	Strat suport pentru pardosele executat din mortar cîn ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața executată fin	m2		39,748	
	7132030012600	Molozator	sec-4	0,6000	25,92	15,55
	9310060019920	Mancuți din beton	kg	0,0080	25,92	0,29
	2664112102010	Morator ciment 100-T (Tort infumat)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Chimic metalurgic cu adosuri M 30 sau S1500	kg	15,0000	1,50	19,50
	1421122100402	Nisip sorat netratat de nis si leucit 0,3-0,3 mm	m3	0,0400	50,00	2,10
	41001116202318	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	29521620001200	Ulei de rădăc pentru lucrări de finisaj	but	0,0200	0,10	0,00
	29522700003417	Molozor pentru mortar de 200 L, actionat electric	but	0,0130	0,10	0,00
56	CG56A	Simpla din amestec de autovivitor "Nivivitel" grosime 10mm	m2		80,059	
	7113030012600	Molozator	sec-4	0,2340	25,92	6,07
	2653102100424	Amestec "Nivivitel-Regol"	kg	15,2000	4,80	73,81
	2430226101012	Grand "Titegponol"	kg	0,0900	2,00	0,18
	41001116202318	Apă	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240000021	Moloz electric	but	0,0420	0,10	0,00
	29521620001200	Ulei de rădăc pentru lucrări de finisaj	but	0,0100	0,10	0,00
57	CNS4A	Aplicarea manuală a grunzului cu cant "Chelci" într-un strat, la pereti și tavane interioare BETONKONTAKT	m2		10,003	
	7141020013301	Zgăruș vopsitor cel. 3	sec-4	0,1400	25,92	3,63
	2430226101012	Grand cu cuarț "Chelci" BETONKONTAKT	kg	0,4150	15,30	6,25
	810141	Hire pentru beton uscat	but	0,0500	0,50	0,02
58	CG68A	Pardoseți din materiale plastice monozon pe suport existent, curățate, inclusiv peretele din PVC, în incoperi cu suprafețe mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prindere	m2		126,51	

1	2	3	4	5	6	7
	9110060019920	Molozor deservic CM	sec-4	0,1000	25,92	2,59
	7129200011800	Finisor MIP	m2	1,0000	25,92	25,92
	2523116710545	Covor PVC	kg	1,0500	80,00	83,36
	2430226101234	Grand presator tip M	kg	0,0300	1,33	0,04
	2462106110451	Predozor 300 NI 2835-74	kg	0,6000	2,00	1,22
	2430226100040	Distribuiri generaliz	kg	0,0800	1,20	0,10
	2051122100402	Chimic metalurgic cu adosuri M 30 sau S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
	41001116202318	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aerosol dp 50 mach NI 1345-64	m3	0,2000	2,00	0,40
	2061116000317	Pesă de frez	kg	0,0240	1,30	0,03
	1421102204496	Nisip sorat netratat de nis si leucit 0,3-0,3 mm	m3	0,0006	50,00	0,03
	2523116071836	Prod p.v.c. pentru pardoseala	m	1,0000	10,00	10,15
	29521620001200	Ulei de rădăc pentru lucrări de finisaj	but	0,0300	0,10	0,00
59	CG17D1	Ulei de rădăc pentru lucrări de finisaj Pardoseli din placi de gresie ceramice inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe egale sau mai mari de 16 m2	m2		190,383	
	71201001010920	Molozator	sec-4	2,6100	25,92	67,65
	9310060019920	Mancuți din beton	kg	0,2900	25,92	7,52
	26641021001011	Pieci sau plicatori de gresie	m2	1,0300	100,00	103,00
	24302261000001	Adesiv pentru placajul plicilor de gresie	kg	4,0500	2,60	8,10
	2010207518700	Fașă	kg	0,3000	13,00	3,90
	2653102100000	Distribuiri de nori	but	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Foisor pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,5000	0,01	0,01
	29521620001200	Ulei de rădăc pentru lucrări de finisaj	but	0,0420	0,10	0,00
	2952240000021	Moloz electric	but	0,0120	0,10	0,00
60	RqPFO1A	1.6. Tehnica sanitară, rețele de apeduct și canalizare	m2		0,518	
	715600011800	Instalator incalzire	sec-4	0,0200	25,92	0,52
61	RqSPFO1A	Coșul modular de apă în vederea executării reparatiilor	10 m		1,037	
	7156020011620	Instalator apă caldă	sec-4	0,0400	25,92	1,04
62	RqC19A	Demontarea țevii negre, pentru instalare, montare în incalzire centrală prin subter, la construcții de locuit și social culturale, la legăreș apeduct, a coloanelor de distribuție etc. având diametrul de 38" - 34"	m		11,129	
	7156040011800	Instalator incalzire	sec-4	0,1000	25,92	2,59
	2875274123510	Dop din fontă	but	0,1000	0,00	0,03
	2411115004512	Ostion tubnic gazon S1031	m3	0,6600	8,33	0,59
	3413547308164	Carbură de calciu tehnica (carbun) S102	kg	0,1330	19,00	2,60
	1714272732940	Cingea fier	kg	0,0220	10,00	0,22
63	RqSPBO1A	Demontarea tuburilor și pieselor de legătură adevoase din fontă, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m		16,389	
	7156020011620	Instalator apă caldă	sec-4	0,6400	25,92	16,39
64	RqSPBO10C	Montarea țevii din PVC neplafinat tip Isor (U) pentru canalizare, imbutina prin țevire, montarea apeduct sau îngropata sub pardoseala, având diametrul de 50 mm TEAVA d-50 L-10m CONFORM CS	m		34,599	
	7156020011620	Instalator apă caldă	sec-4	0,7000	25,92	18,14
	2416606110467	Teava din PVC sigilată, tip Isor (U), pe canalizare TEAVA d-50 L-10m CONFORM CS	m	1,0800	15,00	16,15
	2330162006973	Codex 100 adeziv pentru țevi PVC	kg	0,0400	9,86	0,09
	2330162006973	Betonata adeziv	kg	0,0180	2,40	0,05
65	RqSPB11B	Montarea piesei de legătură (cod, presa de curățare, rola ablu, compozitor de distribuție și reducă) din teava PVC tip Isor (U), montarea prin țevire, având diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	but		19,443	
	7156020011620	Instalator apă caldă	sec-4	0,4800	25,92	12,44
	2430226101234	Codex 100 adeziv pentru țevi PVC	kg	1,0000	6,00	6,24
	2416606110467	Decalvean	kg	0,0270	25,00	0,70
	2330162006973	Betonata adeziv, nesolubilă, tip COAR 75, normală	kg	0,0110	0,86	0,01
	2330162006973	Decalvean	kg	0,0200	2,40	0,05
66	RqSPB11B	Montarea piesei de legătură (cod, presa de curățare, rola ablu, compozitor de distribuție și reducă) din teava PVC tip Isor (U), montată prin țevire, având diametrul de 50 mm	but		19,443	

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620 232315671230-6 4	MUFPA d-50 CONFORM CS Instalator apă canal Coc, mufa dubla, piesa de curățare, compensator de dilatare și reductie din PVC, tip U, pentru canalizare MUFPA d-50 CONFORM CS	we3-4 buc	0,4800 1,0000	23,92 6,90	12,44 6,24
	2416406110467 232016290572	Declinator Codex 100 albezi pentru lipit PVC	kg kg	0,0270 0,0110	23,00 0,86	0,70 0,01
	RpsSB11B	Declinator Benzina auto, nestilata, tip COOR 75, norma	kg	0,0700	2,40	0,05
67	RpsSB11B	Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 50 mm TEU d-50 CONFORM CS	buc			23,603
	7136020011620 232315671230-6 41	Instalator apă canal Coc, mufa dubla, piesa de curățare, compensator de dilatare și reductie din PVC, tip U, pentru canalizare TEU d-50 CONFORM CS	we3-4 buc	0,4800 1,0000	23,92 10,00	12,44 16,40
	2416406110467 232016290572	Codex 100 albezi pentru lipit PVC Declinator	kg kg	0,0270 0,0110	23,00 0,86	0,70 0,01
	RpsSB44F	Benzina pentru fixarea conductoarelor de alimentare cu apă și gaze, din cel sul material plastic, montată prin lipire, conductivitate având diametrul de 2"	buc			17,545
68	RpsSB44F	Instalator apă canal Benzina pt. term. de instalare de apă și gaze D-2"	we3-4 buc	0,0800 1,0000	23,92 15,00	2,07 15,00
	7136020011620 28732484040-6 5	Carton ondulat, tip 2, în salini de 1 sa	kg	0,0060	8,50	0,05
	2121117308108 28784115892448	Bolți de împănare, M 6	buc	1,0000	0,05	0,05
	28784115892448 2461117308499	Pastile abrazive hexagonale M 6 Carnuș pistol 6,3 mm	buc buc	1,0000 1,0000	0,05 0,32	0,05 0,32
69	RpsSB37C	Înclecare unii dop din PVC tip ușor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, având diametrul de 50 mm DOP -50 CONFORM CS	buc			13,815
	7136020011620 232316715300-6 6	Instalator apă canal Dop din PVC tip U, pentru canalizare DOP -50 CONFORM CS	we3-4 buc	0,4700 1,0000	23,92 2,00	10,80 2,80
	2416406110467 232016290572	Codex 100 albezi pentru lipit PVC Declinator	kg kg	0,0270 0,0100	23,00 0,86	0,62 0,01
	232016290572 2461117308499	Benzina auto, nestilata, tip COOR 75, norma Hirtle cu c. scara cu catinara de sâmbi 23 x 30 cm	kg buc	0,0060 0,5500	2,40 0,50	0,01 0,38
	1711317306641 RpsSD27C	Bombă de aer Montarea echipet de siguranță cu purgare și controler, pentru racordare cu flans, având diametrul 50 mm SUBAPA pu canalizare d 50 CONFORM CS	kg buc	0,0120 1,0000	0,50 18,00	0,01 18,18
70	RpsSD27C	Montarea echipet de siguranță cu purgare și controler, pentru racordare cu flans, având diametrul 50 mm SUBAPA pu canalizare d 50 CONFORM CS	buc			30,622
	7136020011620 2931312404210-6 7	Instalator apă canal Șnap de siguranță cu purgare și controler, SUBAPA pu canalizare d-50 CONFORM CS	we3-4 buc	0,4800 1,0000	23,92 18,00	12,44 18,18
71	RpsSB05A	Demonstrarea unui șifon de pardoseală, cu diametrul de 50 mm	buc			14,515
	7136020011620 SB34A	Instalator apă canal Șifon de pardoseală din forta enalata, simplu, având diametrul de 50 mm	we3-4 buc	0,5600	23,92	14,52
72	SB34A	Instalator apă canal Șifon de pardoseală din forta enalata, simplu, având diametrul de 50 mm	buc			74,296
	7136020011620 287315671230-6 9	Instalator apă canal Șifon simplu sau combinat din forta enalata D-50	we3-4 buc	0,8100 1,0000	23,92 50,00	21,51 52,50
	2461122100440 1752117308057	Cmest potretand cu albezi PA 35 saci S1500 Calatã gesturã	kg kg	0,1100 0,0400	1,50 2,60	0,17 0,11
73	RpsSB10C	Demonstrarea tuburilor și pieselor de legătură făcându-se din forță, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			20,477
	7136020011620 RpsSB11D	Instalator apă canal Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm TEHCERE d-110 CONFORM CS	we3-4 buc	0,7500	23,92	20,48
74	RpsSB11D	Instalator apă canal Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm TEHCERE d-110 CONFORM CS	buc			39,754
	7136020011620 232315671230-7 2	Instalator apă canal Coc, mufa dubla, piesa de curățare, compensator de dilatare și reductie din PVC, tip U, pentru canalizare TEHCERE d-110 CONFORM CS	we3-4 buc	0,6600 1,0000	23,92 20,00	23,92 20,50
	2416406110467	Codex 100 albezi pentru lipit PVC	kg	0,0700	23,00	2,02

1	2	3	4	5	6	7
	232016290572 RpsSB10E	Declinator Montarea tevi din PVC nepăstăfăta tip ușor (U) pentru canalizare, ambinate sub pardoseală, montată șperet sau împănata sub pardoseală, având diametrul de 110 mm TEAVA d-110 CONFORM CS	kg kg	0,0380 0,0360	0,86 2,40	0,03 0,09
75	RpsSB10E	Declinator Benzina auto, nestilata, tip COOR 75, norma	kg	0,0700	2,40	0,05
	7136020011620 252315670210-7 31	Instalator apă canal Teava din PVC nepăstăfăta tip ușor (U), pentru canalizare TEAVA d-110 L-1 CONFORM CS	we3-4 m	0,8600 1,0300	23,92 40,00	22,20 42,85
	2416406110467 232016290572	Codex 100 albezi pentru lipit PVC Declinator	kg kg	0,0330 0,0150	23,00 0,86	0,83 0,01
	232016290572 RpsSB11D	Benzina auto Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm MUFPA d-110 CONFORM CS	kg buc	0,0900 1,0000	2,40 12,00	0,02 12,30
76	RpsSB11D	Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm MUFPA d-110 CONFORM CS	buc			31,554
	7136020011620 232315671230-7 4	Instalator apă canal Coc, mufa dubla, piesa de curățare, compensator de dilatare și reductie din PVC, tip U, pentru canalizare MUFPA d-110 CONFORM CS	we3-4 buc	0,6600 1,0000	23,92 12,00	17,11 12,30
	2416406110467 232016290572	Declinator Benzina auto, nestilata, tip COOR 75, norma	kg kg	0,0790 0,0380	23,00 0,86	2,02 0,03
	232016290572 RpsSB11D	Declinator Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm COT d-110 CONFORM CS	kg buc	0,0360 1,0000	2,40 20,00	0,09 20,50
77	RpsSB11D	Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm COT d-110 CONFORM CS	buc			39,754
	7136020011620 252315671230-7 5	Instalator apă canal Coc, mufa dubla, piesa de curățare, compensator de dilatare și reductie din PVC, tip U, pentru canalizare COT d-110 CONFORM CS	we3-4 buc	0,6600 1,0000	23,92 20,00	17,11 20,50
	2416406110467 232016290572	Declinator Benzina auto, nestilata, tip COOR 75, norma	kg kg	0,0790 0,0380	23,00 0,86	2,02 0,03
	232016290572 RpsSB11D	Declinator Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm REVIZIA d-110 CONFORM CS	kg buc	0,0360 1,0000	2,40 30,00	0,09 30,75
78	RpsSB11D	Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm REVIZIA d-110 CONFORM CS	buc			50,004
	7136020011620 252315671230-7 6	Instalator apă canal Coc, mufa dubla, piesa de curățare, compensator de dilatare și reductie din PVC, tip U, pentru canalizare REVIZIA d-110 CONFORM CS	we3-4 buc	0,6600 1,0000	23,92 30,00	17,11 30,75
	2416406110467 232016290572	Declinator Benzina auto, nestilata, tip COOR 75, norma	kg kg	0,0790 0,0380	23,00 0,86	2,02 0,03
	232016290572 RpsSB11D	Declinator Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm TEHCERE FONTA/PVA d-110 CONFORM CS	kg buc	0,0360 1,0000	2,40 20,00	0,09 20,50
79	RpsSB11D	Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm TEHCERE FONTA/PVA d-110 CONFORM CS	buc			80,754
	7136020011620 252315671230-7 7	Instalator apă canal Coc, mufa dubla, piesa de curățare, compensator de dilatare și reductie din PVC, tip U, pentru canalizare TEHCERE FONTA/PVA d-110 CONFORM CS	we3-4 buc	0,6600 1,0000	23,92 60,00	17,11 61,20
	2416406110467 232016290572	Declinator Benzina auto, nestilata, tip COOR 75, norma	kg kg	0,0790 0,0380	23,00 0,86	2,02 0,03
	232016290572 RpsSB11D	Declinator Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm TEU d-110 CONFORM CS	kg buc	0,0790 0,0360	23,00 2,40	2,02 0,09
80	RpsSB11D	Montarea piesei de legătură (cot, piesa de curățare, mufa dubla, compensator de dilatare și reductie) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm TEU d-110 CONFORM CS	buc			53,764
	7136020011620 252315671230-7 8	Instalator apă canal Rămășițe simplă din PVC, tip U, pentru canalizare TEU d-110 CONFORM CS	we3-4 buc	0,9200 1,0000	23,92 25,00	23,85 25,62
	2416406110467 232016290572	Declinator Benzina auto, nestilata, tip COOR 75, norma	kg kg	0,1580 0,0760	25,00 0,86	4,05 0,07
	232016290572 RpsCO3A	Declinator Benzina auto, nestilata, tip COOR 75, norma	kg buc	0,0760 1,0000	0,86 2,40	0,07 0,18
81	RpsCO3A	Demonstrarea unui favor de fântână, inclusiv accesoriile	buc			24,624

1	2	3	4	5	6	7	
82	RqSC1C1	Montarea inoanului din semiporolan, portieba sarutur etc. inlaturar pentru handicapati, avind lavara de scurgere din plumb, montat pe pedestal	buc	0,9900	25,92	24,62	
	7136020011620	Inaltimec apa, canal	we-4	2,5000	25,92	64,80	
	2622102428000-8	Lavator cu pedestal	buc	1,0100	300,00	312,09	
	0	Sifon pl.lavator	buc	1,0000	50,00	51,50	
	2875114203780	Ventil de scurgere pl.lavator	buc	1,0000	7,50	7,50	
	2875114203780	Tava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm p/4 lavator	buc	0,3000	1,00	0,31	
	2746163360906	Avind diametrul de 314°	buc	1,0100	5,00	5,20	
83	RqSD30A	Demontarea unei baterii stativ, avind diametrul de 127°	buc	0,8500	25,92	22,02	
	7136020011620	Inaltimec apa, canal	we-4	2,5000	25,92	51,84	
	2913124201370-8	Bucier intretinere pl.lavator cu dn=127°	buc	1,0000	200,00	200,00	
	251300736304	Bucier de apa cu accesorii de la FACET PARTIE din COSTUL RESURSELOR nr 2913125001570	buc	2,0000	0,00	0,00	
85	RqSC06A	Demontarea unui vas de clozet din fauta, complet echipat	buc	1,1000	25,92	28,51	
	7136020011620	Inaltimec apa, canal	we-4	2,5000	25,92	51,84	
	RqSC24B1	Montarea vanului pentru clozet, complet echipat, din semiporolan, portieba sarutur etc. inlaturar pentru handicapati, aserat pe podium, cu rezervorul de apa montat pe vas. In machine sau semiinlaturar, avind sifonul interior tip P	buc	1,0000	0,00	0,00	
	7136020011620	Inaltimec apa, canal	we-4	2,5000	25,92	51,84	
	262210242760-8	Vas pt. obiecte si/sau servitor	buc	1,0000	1,000,00	1.000,30	
	262210242760-8	REZERVORUL RESURSELOR nr 262210242760	buc	1,0000	0,00	0,00	
	2913124201370-8	Robinet cu plumb pt. rezervor WC, dn=38°	buc	1,0000	8,00	8,24	
	2913124201370-8	Robinet coltar, dn=38°	buc	1,0000	32,00	32,96	
	251300736303-8	Reazor finelul cu dn=38° mm p/4 vas de clozet	buc	1,0000	50,00	51,50	
	2875114203800-8	Reazor cu canal pt. clozet - FACET PARTIE din COSTUL RESURSELOR nr 262210242760	buc	1,0000	0,00	0,00	
	4	Cd pt. vas de clozet	buc	1,0000	1,10	1,13	
	4	Teraz din material plastic cu dn=110 mm p/4 vas de clozet	m	0,2000	0,20	0,26	
87	RqSC19A	Montarea cerzii pentru dca din fauta emailata, tabla emailata, pedemechesti etc.	buc	2,2500	25,92	58,32	
	7136020011620	Inaltimec apa, canal	we-4	1,0000	0,20	0,22	
	2875114203780-8	Cada pentru dca	buc	1,0000	7,50	7,72	
	2875114203780-8	Ventil de scurgere p/4 cada de baie	buc	1,0000	0,00	0,00	
88	RqSA15B	Tava din polietilena de vinil, tip greu, imbricata prin lipire in conducte de reparaie in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	1,9000	25,92	49,25	
	7136020011620	Inaltimec apa, canal	we-4	1,0000	14,00	14,99	
	252121670505-0-8	Teraz din PVC amplasata, tip greu (G) D= 20 mm	m	0,2000	1,00	1,00	
	6	Cd din PVC tip G montat prin lipire D= 20 mm	buc	0,2000	1,00	1,00	
	6	Ter dan PVC rigid, tip greu (G) D= 20 mm	buc	0,2000	2,50	2,50	
	6	Mufa mixta din PVC rigid, tip G D= 20 mm	buc	1,0000	2,00	2,10	
	6	Reductie din PVC tip greu (G) D= 20 mm	buc	0,1000	2,00	0,21	
	6	2721204123100-8	Nipula din fosa metalica, NRDS, grosaria D= 20 mm	buc	1,0000	0,12	0,13

1	2	3	4	5	6	7
89	RqSD20B	Montarea rochiecului de reglaj, drept sau coltar, montat inlaturar de la obiecte sanitare, avind diametrul de 314°	buc	0,2000	25,92	10,89
	7136020011620	Inaltimec apa, canal	we-4	1,0000	35,00	35,70
	7	Robinet de reglaj drept sau coltar D=34°	buc	1,0000	0,00	0,00
90	RqSA43B	Breiera pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din oel sau material plastic, montata prin incordare, conductele avind diametrul de 314°	buc	0,2000	25,92	8,55
	7136020011620	Inaltimec apa, canal	we-4	1,0000	2,00	2,00
	38752420040-8	Breiera pt. terz de instalatii de apa si gaze D=34°	buc	1,0000	2,00	2,00
	8	Carter conducte, tip 2, cu anin de 1 m	kg	0,0950	8,40	0,04
	3121117308308	Carter purtator cu absorbi PA,35 ani S1500	kg	0,1000	1,40	0,02
	1421102200625	Nesip seriala negativ de nis si lacos 0,07,0 mm	kg	0,0012	50,00	0,06
	41001162002830	Asa polietilena	ms	0,0010	0,00	0,00
91	IC38A	Piesa de incordare (fiting), cu 2 embisari, din polipropilena imbricata prin polidistansare cu lavara din polipropilena sarutur, avind diametrul exterior de p/4 la 20,0 mm, inclusiv COT cu SUPORT d=15 CONFORM CS	buc	0,1500	25,92	3,89
	7136040011749	Inaltimec apa, canal	we-4	1,0000	2,00	2,00
	287524110102-6	Piesa de incordare (fiting) COT cu SUPORT d=15 CONFORM CS	buc	1,0000	0,00	0,00
	211210725046	Decapant	kg	0,0200	1,45	0,03
	3220137151778	Hirtie absorbanta	kg	0,0060	1,20	0,01
	2940600003000	Avant de sudura pentru profilasane	kg	0,0150	0,10	0,00
92	RqIC28A	Montarea sau intretinerea pe conducte a fitingurilor, in conductele existente de incalzire centrala (grupa, noala, colt, vas dup, radiator, record obiecte etc), cu dimensiuni p/4 la 1" MP d=20x1/2 M CONFORM CS	buc	0,8500	25,92	22,03
	7136040011800	Inaltimec apa, canal	we-4	1,0000	15,00	15,00
	2523156013800-9	Reazor din fosa MP d=20x1/2 M CONFORM CS	buc	1,0000	0,00	0,00
	0	Cingea filtru	kg	0,0300	10,00	0,30
	171427222940	Vopsea minit plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2450116103294	Breziera auto	kg	0,0060	2,40	0,12
	2320116200052	Ulei de in scara	kg	0,0060	3,00	0,01
	1542126108945	Reazor standard RACCORD d=20x1/2 CONFORM CS	buc	1,0000	50,00	50,00
	287524122006-9	Nipula	buc	1,0000	1,00	1,00
	2721204123006-9	Fiting	buc	1,0000	1,00	1,00
	2523156013810-9	Fiting	buc	1,0000	1,00	1,00
94	RqID19A	Demontarea robinetului sau fitingurilor din fosa sau oel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul p/4 la 2"	buc	0,9000	25,92	23,33
	7136040011800	Inaltimec apa, canal	we-4	1,0000	0,10	0,11
	311050002401	Avant de sudura 2x35-Kw	kg	0,1500	0,10	0,01
	RqCB21C	Forarea necunoscute a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	0,1700	25,92	4,41
	7123010010200	Energie electrice	kw	2,5000	0,66	0,02
	4011166307741	Burgazul vinda	buc	0,8000	0,66	0,55
	2940520007609	Mașina de perforat cu burgazul vinda	kg	0,0900	0,10	0,01
96	RqIC10YG	Executarea strazipururilor pentru conducte sau fitingi in p/4 din zidurile de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	0,0500	25,92	1,30
	7123010013400	Ziduri	we-4	1,1000	25,92	28,51
	9310050192920	Mașina de betonare B12-SM150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in	buc	1,1000	0,00	0,00
97	RqCB10B		buc	1,0000	0,12	0,13

1	2	3	4	5	6	7
		plășeșe peste 10 cm grosime inclusiv, suprafață cu autunsa găuri și amonșare cu lipie de ciment, pentru asigurarea legăturii dintre betonul vechi și cel nou				
	7136040011800	Panouri de beton armat de mal 7,30 mm	cm ² -m	0,7700	25,92	19,96
	7136040011800	Panouri de beton armat de mal 7,30 mm	cm ² -m	0,0220	3,00	0,07
	2051121004102	Canta metalurgică cu adăsură M 30 saci S1500	kg	9,1200	1,50	14,69
	41001160201818	Acuș pentru montare și înlocuire	m ³	0,0060	50,00	1,08
	41001160201818	Nisip șarlat (gălat de nis și lemn) 0,0/0,7/0 mm	m ³	0,0550	0,10	0,01
	2992270003101	Vibrator de beton	bt-nt	0,0250	0,10	0,00
	29922140006705	Mășina forestieră de 0,0015 MN (0,15 LD)	bt-nt	0,0250	0,10	0,00
		1.7. Rețele de încălzire				
98	IB00A	Radiatoare din oțel, monobloc având lungimea de pînă la 1.000 mm, inclusiv	buc			863,658
	7136040011749	Instalator metalice și gaze	cm ² -m	0,5000	25,92	12,96
	2822115700000	Bidonet	buc	1,0000	850,00	850,00
	1714272732940	Campa fuor	kg	0,0000	0,03	0,00
	2430116103294	Serie de calcinare	kg	0,0060	2,50	0,01
	2430116103294	Șarabla vală	buc	0,0500	0,66	0,03
	2430116103294	Dișu cu șperțuri cu D=8	buc	3,0000	0,20	0,60
	2992270007609	Mășina de găurit deștră	bt-nt	0,2000	0,10	0,02
99	IB20A	Elemente de mășină pentru cupruri de încălzire, montate pe zid de cărămidă	buc			6,918
	7136040011749	Instalator metalice și gaze	cm ² -m	0,1500	25,92	3,89
	2822115700000	Element de mășină (conștin)	buc	1,0000	2,00	2,00
	2523156719287	Dișu R v.c. mășină 4 N1-10/0-75	buc	0,0000	0,50	1,00
	2430116103294	Șarab vală cu-cup bombat și pî pentru pl. term M 6 x 45	buc	2,0000	0,01	0,02
	2992270007609	Mășina de găurit deștră	bt-nt	0,1000	0,10	0,01
100	RqdC28A	Montarea sau înlocuirea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (șarab, nișlu, cot, teu, dop, reducți, racord olanzăz, etc), cu diametrul pînă la 1" SET pe RADIATOR CONFORM CS	buc			29,072
	7136040011800	Instalator metalice	cm ² -m	0,8500	25,92	22,03
	2523156719287	Fitinguri din fontă SET pe RADIATOR CONFORM CS	buc	1,0000	6,20	6,20
	1714272732940	Campa fuor	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea mînuș plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2520116202820	Betonata auto	l	0,0500	2,40	0,12
	RqdD27A	Montarea robinetilor de acștare cu ventil, cu cîșcă mobilă cu d=1/4"-3/8"	buc			17,849
	7136040011800	Instalator metalice	cm ² -m	0,2600	25,92	6,74
	2913137343001-9	Robinet înșerare de tîșere	buc	1,0000	10,00	10,00
	2963137308603	Cîșcă pentru robinet de acștare	buc	1,0000	0,55	0,55
	2430116103294	Vopsea mînuș plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0150	30,00	0,45
	1714272732940	Campa fuor	kg	0,0080	10,00	0,08
	1542126108545	Ulei de înșalare	kg	0,0150	2,00	0,03
102	RqdC19A	Demontarea tevi negri, pentru instalati, montate la încălzire centrală prin surlare, la construcții, de locuiri și social culturale, la înșalare aparate, și a cîșcilor de distribuție etc. șarab diametrul de 3/8" - 3/4"	m			11,129
	7136040011800	Instalator metalice	cm ² -m	0,3000	25,92	7,78
	2482524123510	Dop din țesă	buc	0,3000	0,10	0,03
	2481115306512	Cîșcă pentru țesă S2031	m ³	0,0000	8,33	0,50
	2415347328164	Cășcă de calcină țesă (carab) S102	kg	0,1370	19,00	2,60
	1714272732940	Campa fuor	kg	0,0220	10,00	0,22
103	IC36B	Teava din polietilena armată de fibră deștră și sau polipropilena armată sau nesarmată, montată în calcină la instalati de încălzire centrală, avînd diametrul exterior de 2,5 Ø mm.	m			29,672
	7136040011749	Instalator metalice și gaze	cm ² -m	0,3500	25,92	9,07
	2523156719287-01	Teava din polietilena sau polipropilena D=25	m	1,0000	20,00	20,00
104	RqdC28A	Montarea sau înlocuirea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (șarab, nișlu, cot, teu, dop, reducți, racord olanzăz, etc), cu diametrul pînă la 1" COT D=25 CONFORM CS	buc			27,872

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator metalice	cm ² -m	0,8500	25,92	22,03
	2523156719287-01	Fitinguri din fontă COT D=25 CONFORM CS	buc	1,0000	5,00	5,00
	1714272732940	Campa fuor	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea mînuș plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2520116202820	Betonata auto	l	0,0500	2,40	0,12
105	RqdC28A	Montarea sau înlocuirea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (șarab, nișlu, cot, teu, dop, reducți, racord olanzăz, etc), cu diametrul pînă la 1" RACORD OLANDEZ D=25x3/4 CONFORM CS	buc			72,872
	7136040011800	Instalator metalice	cm ² -m	0,8500	25,92	22,03
	2523156719287-01	Fitinguri din fontă RACORD OLANDEZ D=25x3/4 CONFORM CS	buc	1,0000	50,00	50,00
	1714272732940	Campa fuor	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea mînuș plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2520116202820	Betonata auto	l	0,0500	2,40	0,12
106	RqdC28A	Montarea sau înlocuirea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (șarab, nișlu, cot, teu, dop, reducți, racord olanzăz, etc), cu diametrul pînă la 1" TEU D=25 CONFORM CS	buc			28,872
	7136040011800	Instalator metalice	cm ² -m	0,8500	25,92	22,03
	2523156719287-01	Fitinguri din fontă TEU D=25 CONFORM CS	buc	1,0000	6,00	6,00
	1714272732940	Campa fuor	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea mînuș plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2520116202820	Betonata auto	l	0,0500	2,40	0,12
107	RqS443C	Brăzări pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic, montate prin încălzire, conductele avînd diametrul de 1" d=25 CONFORM CS	buc			12,417
	7136040011620	Instalator pînă canal	cm ² -m	0,3800	25,92	9,85
	2825274204040-1	Brăzări pe țes de instalati de apă și gaze d=25	buc	1,0000	2,00	2,00
	2121117308308	Canon conduct. 1/2" în relief de 1 m	kg	0,0200	8,50	0,14
	265112100440	Cimoz pentru țes de șarab P.A.35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	1401102200525	Nisip șarlat (gălat de nis și lemn) 0,0/0,7/0 mm	m ³	0,0012	20,00	0,06
	1401102200525	Acuș șarablu	m ³	0,0010	0,00	0,00
108	RqdD19A	Demontarea robinetilor sau fitingurilor din fontă sau oțel pentru instalati de încălzire centrală cu diametrul pînă la 2"	buc			23,343
	7136040011800	Instalator metalice	cm ² -m	0,9000	25,92	23,33
	3110390002401	Apără de sudare 28-35 Kw	buc	0,1500	0,10	0,01
109	RqdD28A	Montarea robinetului șteric cu filiet exterior-interior la conducte din cupru la instalati de încălzire centrală cu diametrul 15 mm	buc			70,973
	7136040011800	Instalator metalice	cm ² -m	0,7300	25,92	18,92
	2913137343001-1	Robinet șteric D=15 mm	buc	1,0000	50,00	52,00
	3110390002422	Apără de sudare buton gaz cu țesă accesorie	buc	0,5100	0,10	0,05
110	RqdD28B	Montarea robinetului șteric cu filiet exterior-interior la conducte din cupru la instalati de încălzire centrală cu diametrul 22 mm D=22 mm	buc			78,099
	7136040011800	Instalator metalice	cm ² -m	1,0200	25,92	26,44
	2913137343001-1	Robinet șteric D=22 mm	buc	1,0000	50,00	51,50
	3110390002422	Apără de sudare buton gaz cu țesă accesorie	buc	0,7100	0,10	0,07
111	RqfC28A	Montarea sau înlocuirea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de încălzire centrală (șarab, nișlu, cot, teu, dop, reducți, racord olanzăz, etc), cu diametrul pînă la 1" REDUCTIE D=25 CONFORM CS	buc			42,872
	7136040011800	Instalator metalice	cm ² -m	0,8500	25,92	22,03
	2523156719287-01	Fitinguri din fontă REDUCTIE D=25 CONFORM CS	buc	1,0000	20,00	20,00
	1714272732940	Campa fuor	kg	0,0300	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea mînuș plumb v.351,3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2520116202820	Betonata auto	l	0,0500	2,40	0,12
112	RqdD27B	Montarea robinetilor de tîșere pe conducta de șarab cu ventil, cu d=3/8"	buc			18,366

1	2	3	4	5	6	7
1	713640011800 29/3 13734001-1 10	Instalator incalzire Robinet trecere sau de trecere D=dn 3/2"	sec-4 buc	0,3000 1,0000	23,92 10,90	7,78 10,90
	243016103294 17427232940 154212610945	Vopsea miniu plumb v.351,3 NTR 90 Carpas faler Ulei de inactivare	kg kg kg	0,0150 0,0080 0,0300	30,00 10,00 2,00	0,45 0,08 0,06
113	RC&B21C	Formare mancarca a gantilor cu diametrul de 5 cm, in elemente de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			4,97
	7133010010200 4011062007241 381126403132 2960500016999	Energie Energie electrica Burlanul vidat Materia de perforare cu burgaului vidat	sec-4 kw buc buc	0,1700 2,5000 0,8000 0,0900	23,92 0,00 0,66 0,10	4,41 0,00 0,33 0,01
114	Rp&C29A	Executarea manuala a filetelor la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pna la 3/4"	buc			4,301
	7136040011800 1542126108945 1711317006641 2330116300573	Instalator incalzire Ulei de inactivare Barbotee de sters Betonul asou	sec-4 kg kg l	0,1600 0,0150 0,0080 0,0500	23,92 0,30 0,40 2,40	4,13 0,03 0,12
115	Rp&C105G	Executarea strungurilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidire de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			29,808
	7123060013400 9310060019930	Zidire Materiale de scurta CM	sec-4 buc	0,0500 1,0000	23,92 28,51	1,30
116	RC&B10B	Amplasarea cu beton clasa B12,5 M150 a gantilor cu suprafata medie de 0,2 mp in platieste peste 10 cm grosime incluziv, cu garnizori curatarea gantilor si amonarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou	buc			35,206
	7123010010200 1423102300240 2651122100402 4100116302818 1423102300587 2952270001101 2922140006703	Betonul asou Procesul Procesul curent nesolat de mal 7,50 mm Ciment anhidru de albitare M 30 sau S150 Apa pentru mortar si beton Nisip uscat spalat de rin si saci 0,5-0,7 mm Vibrator de beton Mecanul feroniera de 0,0015 MN 0,15 tD	sec-4 m ³ kg kg m ³ buc buc	0,2700 0,0220 9,1200 0,0060 0,0210 0,0530 0,0230	23,92 3,00 14,09 0,00 50,00 0,01 0,10	19,96 0,07 14,09 0,00 0,00 0,01 0,00
117	TR&B0A2-9	Transportul, prin partide directa, al materialelor necesare, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			151,891
	9310060019900	Muncitor necalificat	sec-4	5,8600	23,92	151,89
118	TR11AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si manutate prin amonare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			19,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	sec-4	0,7500	23,92	19,44
119	T&L50B5	Transportarea parantului cu autobucalaritia de 5 t la distanta de 13 km	t			15,297
	341954000006	Autobucalarita, 5t	b-4t	0,2380	59,29	13,30
2. Lucrari electrice						
120	Rp&F33A	Demontarea de corpuri de iluminat orice tip, incluziv tipice si globurile	buc			5,702
	7137010011530	Electrician in constructii	sec-4	0,2390	23,92	5,702
121	Rp&E24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tan - unipolare (interconectare, condensatoare, prize pentru destinate sau inlocuire, buton pentru actiunea de la distanta)	buc			1,555
	7137010011530	Electrician in constructii	sec-4	0,0600	23,92	1,56
122	Rp&D20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mm ²	m			1,555
	7137010011530	Electrician in constructii	sec-4	0,0600	23,92	1,56
123	Rp&E01A	Montarea interconectorilor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de antiinflamabil, bachelita, metalica sau porcelan, montate ingropat sau aparent pe difuzori din term sau plastic, recondite la conductori de cupru sau aluminiu INTERCUMULATOR 2 CLAPE	buc			40,351
	7137010011530	Electrician in constructii	sec-4	0,0600	23,92	1,56

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011530 1111000100024-4 2811236311002 1711317006641 2653102100830	Electrician in constructii Interconector manual 2 CLAPE Doze pentru aparate Burlan de alama Bursa pentru constructii tip A	sec-4 buc buc kg kg	0,2700 1,0100 1,0000 0,0050 0,0500	23,92 30,00 3,00 0,50 1,00	7,00 30,30 3,00 0,20 0,05
124	Rp&E14D	Montarea interconectorilor unipolare - interconector dublu tip compansa - simbol 0146	buc			39,61
	7137010011530 1111000100020 2811236311002 2653102100830 2513206431522	Electrician in constructii Interconector Doze pentru aparate Bursa pentru constructii tip A Bursa izolatoare din plasa compansa tip PC-sole 10m x 15mm	sec-4 buc buc kg m	0,4400 1,0000 1,0000 0,0050 0,2000	23,92 3,00 1,00 1,00 1,00	11,40 3,00 3,00 0,01 0,20
125	Rp&E03A	Montarea gratarilor bachelite constructie normala din bachelita sau antiinflamabil, sitipila, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe difuzori din term sau platieste	buc			37,643
	7137010011530 2746167351100 2811236311002 2653102100830 1711317006641 2051142950700 2879413585977	Electrician in constructii Priza Doze pentru aparate Bursa pentru constructii tip A Burlan de alama Dablu Scurt cap inelat etanse L 3 x 40	sec-4 buc buc kg kg kg buc	0,3100 1,0200 1,0000 0,0050 0,0050 2,0000	23,92 23,00 3,00 1,00 0,50 0,35	8,04 25,50 3,00 0,01 0,20 0,40
126	Rp&F02D	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CBA-A1 - din antiinflamabil	buc			204,56
	7137010011530 287527400501	Electrician in constructii Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si dintr-un component	sec-4 buc	1,7500 1,0000	23,92 160,00	43,36 160,20
127	Rp&F14A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescente tip CIO 20 W, fara sau PUV ARMSTRONG 4x18 CONFORM CS	buc			309,692
	7137010011530 2051142950700 287527400502-1 2513206431522	Electrician in constructii Corp de iluminat PUV ARMSTRONG 4x18 CONFORM CS Dablu Scurt cap bombat 3 x 60 Ipoze pentru constructii tip A Bursa izolatoare din plasa cauciucata tip PC-sole 10m x 15mm	sec-4 buc buc kg m	1,1000 1,0000 2,0000 2,0000 0,2000	23,92 280,00 0,35 1,00 1,00	28,51 280,00 0,70 0,20 0,20
128	Rp&E12B	Montarea lampilor (decurturi) tip cu incandescente, tuburi fluorescente	buc			19,113
	7137010011530 3190145100143	Electrician in constructii Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	sec-4 buc	0,1500 1,0500	23,92 14,50	3,80 15,22
129	Rp&A05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (PPEV), avind diametrul 16-25 mm	m			22,042
	7137010011530 3461123035601 2811236309901	Electrician in constructii Tub flexibil Conectii metalice de fibră	sec-4 m kg	0,6700 1,0200 0,0200	23,92 4,00 8,52	17,37 4,49 0,19
130	Rp&E01A	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie injoiate, pentru tensiuni de 3000/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mm ²	m			24,262
	7137010011530 11110001000311-128	Electrician in constructii Cordioane de cupru 3x2,5 mm ²	sec-4 m	0,2500 1,0500	23,92 14,00	9,07 15,14
	2413217300001	Cineta de sigilare	buc	0,0200	2,40	0,05

L.S.



APROBAT:

L.S.

Investitor
DETS S RASCANGI

(Data: data semnării prezentei)